
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4815

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:18:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2023 16:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2023 16:40:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:21/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO TRAÇÃO 4X2, ZERO QUILOMETRO, EQUIPADO COM
TANQUE PIPA DE 10 MIL LITROS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SERVIÇOS
MUNICIPAIS, CONFORME CONVÊNIO MAPA Nº 103015/2022 – PLATAFORMA SEM PAPEL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO TRAÇÃO 4X2, ZERO QUILOMETRO, EQUIPADO COM
TANQUE PIPA DE 10 MIL LITROS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SERVIÇOS
MUNICIPAIS, CONFORME CONVÊNIO MAPA Nº 103015/2022 – PLATAFORMA SEM PAPEL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2023 00:00:00 CONTRATO 020_2023 Baixar

22/03/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/03/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4815/paquisicao-de-01-um-caminhao-tracao-4x2-zero-quilometro-equipado-com-tanque-pipa-de-10-mil-litros-para-atender-a-demanda-da-secretaria-de-servicos-municipais-conforme-convenio-mapa-n-1030152022-plataforma-sem-papelp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/167fb1ee6cdc23dd26d996af1305c883.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/298235468c8db0af7a427c6407452801.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81d427685f0aa085be34ac06ffbcded8.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/03/2023 00:00:00 PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

22/03/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

02/03/2023 00:00:00 Edital - Aquisição de Caminhão Pipa Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1bd2560e7efeecbfcd5092d99e93e0d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6617be6ed21609206e897ab77aca865a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e1331a6a04417ccaad4037181a321d2.pdf

